Odio non habere inimicos quō dicit Ambro. suffice

re li. i. dis. xlīj. 24.

Odire qd debeat hō in inimico li. i. dis. xxx. 29.

Odium dicitur dupliciter et quod est in penitentia li.

i. dis. xlīj. 23.

De littera

D.

Odio quod non sunt deo impius et impietas eius lib. 10
iiij. dist. xv. 29.

Omne

Omnia que habet pater mea sunt oia p. quibz ibi distri-
buat li. i. di. xx. 1.
Omnia in dei gloria facite an hoc verbū sit consilium an-
sceptum an finis pcepti li. ii. di. xlj. 25. et. 26.
Omnis quod accipit cu dicit. omnis natura diuinitatis
incarnari li. ii. di. v. 3.
Omne et totū differunt li. ii. di. xxij. 2.

Omne quod recipit est in recipiente p modū recipientisli.
iiij. di. i. 47.

Omnipotens

Omnipotentes tres quare non dicimur sed tres potentes.
li. i. distin. xij. 4.
Omnipotens quare non potest cē principiū li. i. di. xij. 5.
Omnipotens non dicitur q. omnia possit qualiter Aug.
ibi accipit oia li. i. di. xlj. 4.
Omnipotentia solius dei est p̄prium et quod dicitur de
toto et credente li. i. di. xlj. 6.

Omissio

Omissionis peccatum non potuit esse primum in luci
fero li. ii. di. v. 10. et. 11.

Omissio bone circūstātie qn̄ dicitur li. ii. di. xlj. 7.

Onus

Onus est duplex. s. alleuians et grauans et quod pcepta
dicunt onera li. iiij. di. i. 20.

Operari

Opatione in omni quod conciūt pater et filius et spiritus
sanctus li. i. di. ii. 13.
Operari et ecē quod dñe et conciūt in dñis li. i. di. xxij. 1.
Operari aliquenō est posse p illū li. i. di. xxij. 21.
Operatio et potentia respecta cui differunt in deo li. i.
distin. xxij. 22.

Operari et nosse differunt in diuinis li. i. di. xxij. 23.

Opa sunt vel excunt a voluntate diuina dupli via.
Et vide r̄sistēs ad varias questioēs de diuina voi-
luntate quare s. hoc vel illud velit de li. i. di. xl. 16.

Opus est duplex. s. opans et operari et qd horū ē finitum

qd nō li. i. di. xlj. 24.

Operari aliquid est tripliciter et qn̄ h̄z̄ sitatē p aliquid ē ibi ubi

opat li. ii. di. ii. 56.

Operari deū usq; modo quod intelligit li. ii. distin. viij. 72

et dist. viij. 47.

Operari fuit aliqua tripliciter et que opatio conciūt artifi-
ci et que deo et que nature li. ii. di. viij. 49.

Opationē norioē et qd substantia quod intelligitur lib.

ii. dist. viij. 69.

Opera se dierā in quadā generalitate tractant li. ii. di.
iustitio. viij. a. et p totum.

Opus prime diei li. ii. di. viij. a. b. c. t̄c.

Opus secunde diei li. ii. di. viij. a. b. c. d. e.

Opus tertie diei li. ii. di. viij. f. g.

Opus quartie diei li. ii. di. viij. h. i.